
 

 

VÁŠ DOPIS Č. J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA Pardubice 

  722200019 Ing. Ivan Princ/234 22/6/2020 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Název veřejné zakázky: Chrudimka, Bojanov, kácení a ořez stromů podél Technolenu, ř. km 

45,100 - 45,400 
Druh veřejné zakázky: služby 

 
    
Na základě dotazů zájemců o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel tyto dodatečné informace.  
 
Dotaz:  
Dobrý den prosím vás píšu o informaci ohledně kácení na Chrudimce, o který mám vážný zájem. Chtěl 
jsem se zeptat, máte tam uvedeno, že člověk musí být arborista nebo ETW a tak dále. Nejde to doložit 
certifikátem na výškové práce? Rizikové kácení se spouštěním děláme každý den, můžu doložit i 
zakázkami. A co jsem se díval tak ořezy tam žádné nejsou a ani na ty nikde není potřeba mít arboristiku 
jen se musí dodržovat řezy. Šlo by podat nabídku i bez tohohle? 
 
Odpověď:  
Zadavatel trvá na dodržení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel není schopen prokázat část 
profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace samostatně, může prokázat jejich splnění prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen do nabídky předložit: 
 

a. Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 
 

b. Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci dodavatele. 

 
Má se za to, že požadavek podle odst. b. je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  
 
 
 
 
 
 
………………………. 
Ing. Petr Michalovich 
ředitel závodu 
 
 

Závod Pardubice 
Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

TELEFON 466 868 211 
E-MAIL labe-z2@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 

https://zakazky.eagri.cz/co
ntract_display_14275.html 
 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2020-06-23T06:22:59+0200




